



Для тех,
кто создает

Звонки принимаются пн.-вс.: 7:00-22:00

+7 (495) 730-35-00

для физических и юридических лиц

8 800 555-83-28

звонок по России бесплатный

Почта для заказов: zakaz@vseinstrumenti.ru

www.vseinstrumenti.ru



Оплатите счёт в один клик с
бизнес-счёта вашей компании
Отсканируйте QR-код через
приложение банка

АО "АЛЬФА-БАНК"	БИК	044525593
г. Москва	Сч. №	30101810200000000593
Банк получателя		
ИНН 7722753969	КПП 997750001	Сч. №
		40702810201300011302
ООО «ВсеИнструменты.ру»		
Получатель		

Счет на оплату № 2606-340512-55412 от 04 июня 2026 года

Поставщик:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Грузоотправитель:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Покупатель:	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, Адрес: 109004, г Москва, Таганский р-н, ул Земляной Вал, д 65, оф 59
Грузополучатель:	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, Адрес: 109004, г Москва, Таганский р-н, ул Земляной Вал, д 65, оф 59
Основание:	Счет 2606-340512-55412 от 04.06.2026

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	38092938	РуфИзол Уплотнитель Н57, И, нижний, 0,75 м (50 шт) УП005ни50_ВИ	под заказ	от 8 до 10 раб.дн.	24	упак	3 614,00	86 736,00
2	38092272	РуфИзол Уплотнитель Н57, И, верхний, 0,75 м (50 шт) УП005ви50_ВИ	под заказ	от 8 до 10 раб.дн.	24	упак	3 614,00	86 736,00
3	30651896	Gigant Универсальный силиконовый герметик белый 0,27 л GSUGW-03	в наличии	в наличии	240	шт	211,00	50 640,00
4	15987610	SDM Лента ППЭ Дихтунгсбанд уплот. 50 ммх30м Professional PRO серая 00-00000168	в наличии	в наличии	145	шт	570,00	82 650,00
5	15987610	SDM Лента ППЭ Дихтунгсбанд уплот. 50 ммх30м Professional PRO серая 00-00000168	под заказ	от 8 до 10 раб.дн.	163	шт	570,00	92 910,00
6	16451149	Анкерный болт LSB 20x100 поштучно AN/B-20x100-1	под заказ	от 3 до 4 раб.дн.	8	шт	152,00	1 216,00

* С учетом скидки 5%
ваша выгода 21 120,00 Р

* Включая НДС: 72 291,28 Р

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 400 888,00 Р

Всего наименований 6, на сумму 400 888,00 руб.

Четыреста тысяч восемьсот восемьдесят восемь рублей 00 копеек

1. Данный счет является офертой на заключение договора поставки товара на указанных в нем условиях. Срок акцепта оферты составляет 3 рабочих дня, включая день выставления счета. Акцептом считается только полная оплата счета.
2. В случае поступления денежных средств после истечения срока акцепта, Поставщик оставляет за собой право принять такой акцепт путем передачи товара. Если акцепт, полученный с опозданием, не принят Поставщиком, договор считается незаключенным, а денежные средства подлежат возврату по требованию Покупателя.
3. При безналичной оплате необходимо указать следующее назначение платежа: "Оплата за инструмент по счету № 2606-340512-55412 от 04 июня 2026 года, включая НДС 72 291,28".
4. Передача товара происходит в пункте самовывоза по адресу: г. Домодедово, п. Государственного племенного завода Константиново, Объездное шоссе, стр. 03. Обязательство Поставщика по передаче товара Покупателю считается исполненным и риск случайной гибели или повреждения товара переходит к Покупателю в момент вручения товара в пункте самовывоза.
5. К договору поставки, заключенному на основании данного счета, не применяются статьи 526–528 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ, а также Федеральный закон от 29.12.2012 № 275-ФЗ.

Ответственный:

Евсеев Степан Владимирович
88005503770

Руководитель направления
должность

Зазерский

подпись



Зазерский Иван Николаевич
расшифровка подписи